CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ  KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT

DO ẢNH HƯỞNG CỦA DỊCH BỆNH COVID-19
   HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2021-2022

​
​ Kính gửi:​
​ - Lãnh đạo UBND phường/xã ……………………………....;
​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;
​ - Lãnh đạo Khoa …………………………………………….;
​ - Lãnh đạo Phòng Công tác Sinh viên.

I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN SV:

- Em tên là: …………………………………..Ngày sinh:​ ………………….Lớp…………………..

- Khoa : ………………………… Mã sinh viên…………………….. Số điện thoại:………………..

II. THÔNG TIN VỀ BỐ HOẶC MẸ BỊ ẢNH HƯỞNG DO DỊCH COVID-19

- Họ và tên Bố/Mẹ : ………………………………………Ngày, sinh: ..…../..…../..…..…….............

- Dân tộc: ..…..…..…..…..  Giới tính:…………………… Điện thoại liên hệ ………. ……………...

- CMND/CCCD ..…..…..…..…..…..… Ngày cấp: ..…/..…/..…..… Nơi cấp:………………..……...

- Ngành, nghề đang làm: ………………………………….…………………………………..………

- Hộ khẩu thường trú tại: : ..…..…..…..…..…..…..…..…..…..…..…..…………...…..…..…..……....

Kể từ ngày ……/……/202… đến ngày ……/……/202…, tôi phải nghỉ việc không hưởng lương hoặc
phải tạm ngừng hoạt động kinh doanh hoặc lao động tự do bị thất nghiệp hoặc lí do khác bị mất việc
do bị ảnh hưởng dịch Covid-19.

II. HOÀN CẢNH SV VÀ GIA ĐÌNH SV BỊ ẢNH HƯỞNG DO DỊCH COVID-19:
TT Hoàn cảnh gia đình  SV thuộc hoàn cảnh mục nào

thì đánh dấu x vào mục đó

1

SV có bố, mẹ làm việc theo hợp đồng lao động phải nghỉ
việc không hưởng lương hoặc chấm dứt hợp đồng lao
động, do các doanh nghiệp gặp khó khăn bởi dịch bệnh
Covid-19

2
Gia đình là hộ kinh doanh bị ảnh hưởng do Covid-19 phải
tạm ngừng hoạt động

3
SV có bố, mẹ làm việc tự do, bị mất việc bởi dịch bệnh
Covid-19

4
Sinh viên thuộc F0 bị trở nặng phải điều trị dài ngày tại
bệnh viện.

5 Gia đình SV bị ảnh hưởng do Covid-19 vì lý do khác

* SV có hoàn cảnh tại mục 1 và mục 4 chỉ nộp đơn không cần địa phương ký xác nhận nhưng SV
phải nộp các minh chứng khác theo Thông báo.

* SV có gia đình bị ảnh hưởng vì lý do khác phải trình bày cụ thể về hoàn cảnh khó khăn mà gia đình
SV đang gặp phải do dịch bệnh Covid-19 để hội đồng có căn cứ xét hỗ trợ:
​
​
​
​
​
​
​
​
Em xin cam đoan những gì khai trong đơn là đúng sự thật nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em rất mong được Nhà trường xem xét và hỗ trợ kinh phí cho em. Em xin chân thành cám ơn !

​ Đà Nẵng, ngày…….tháng……năm 20…..
        Xác nhận của UBND phường/xã​ Người làm đơn
           nơi gia đình sinh viên cư trú
  Xác nhận nội dung trình bày trên là đúng

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc